
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 mar-
ca 2001 r. o Biurze Ochrony Rzàdu (Dz. U. z 2004 r.
Nr 163, poz. 1712 i Nr 210, poz. 2135) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie zakresu, warun-
ków i trybu przekazywania Biuru Ochrony Rzàdu infor-
macji uzyskanych przez Policj´, Agencj´ Bezpieczeƒ-
stwa Wewn´trznego, Agencj´ Wywiadu, Stra˝ Gra-
nicznà, Wojskowe S∏u˝by Informacyjne i ˚andarmeri´
Wojskowà (Dz. U. Nr 85, poz. 767) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W sytuacjach niecierpiàcych zw∏oki przekaza-
nie informacji mo˝e nastàpiç z wykorzysta-

niem urzàdzeƒ i systemów teleinformatycz-
nych.”;

2) w § 3 po ust. 1 dodaje si´ ust. 1a w brzmieniu:

„1a. W sytuacjach niecierpiàcych zw∏oki o udziele-
nie informacji mogà wystàpiç równie˝ funk-
cjonariusze komórki organizacyjnej Biura
Ochrony Rzàdu prowadzàcej dzia∏ania profi-
laktyczne, upowa˝nieni przez szefa tej komór-
ki.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 160 — 9707 — Poz. 1345 i 1346

1345

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 17 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakresu, warunków i trybu przekazywania Biuru Ochrony Rzàdu
informacji uzyskanych przez Policj´, Agencj´ Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego, Agencj´ Wywiadu,

Stra˝ Granicznà, Wojskowe S∏u˝by Informacyjne i ˚andarmeri´ Wojskowà

1346

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 sierpnia 2005 r.

w sprawie podwy˝szenia kwoty wydatków komitetu wyborczego w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 88l ust. 1 ustawy z dnia 27 wrze-
Ênia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Kwot´ wydatków komitetu wyborczego w wy-
borach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, o której
mowa w art. 84d ustawy z dnia 27 wrzeÊnia 1990 r.
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, pod-
wy˝sza si´ o 15 %, do kwoty 13 800 000 z∏otych.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
3 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Gronicki

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz
z 2004 r. Nr 25, poz. 219.


